Provinciale dello Stato di Palermo, lo consentono; 

CONSIDERATO che la documentazione amministrativa risulta regolare; 

TUTTO ciò premesso, ai sensi della vigente normativa di settore; 

D I S P O N E 

ART.1 

E’ autorizzata la liquidazione ed il pagamento della somma complessiva di € 232,87 

(duecentotrentadue/87) occorrente al rimborso delle spese sostenute, durante l’espletamento della missione 

sopra meglio specificata dall’ing. Leonardo Geraci, che graverà sull’impegno assunto con Decreto n. 13 del 

02/03/2015 e ss.mm.ii., a valere delle risorse finanziarie di cui all’ art 4 dell’O.P.C.M.